
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Planu transportowego cieszyńskiej komunikacji zbiorowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2-3 i art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1371 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić Plan transportowy cieszyńskiej komunikacji zbiorowej, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Id: C7EF02F4-ADC3-49B9-93EE-D3946DC08802. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


